UCHWALA NR’1997/20
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 17 KWIETNIA 2020 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2020 ROK

) Na podstawie § 15 pkt 5 lit. a Uchwaly Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego na 2020 rok — uchwala sie, co nastepuje:

81

W zalaczniku Nr 1 ,, DOCHODY BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sie
zmniejszenia lacznego planu dochoddéw z tytulu platnosci w ramach budzetu $rodkow
europejskich na realizacje przedsiewziecia pn.: ,,Popytowy System Innowacji — rozwdj MSP
W regionie Swigtokrzyskim poprzez profesjonalne ustugi doradcze” w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020 w:

dziale 758 — Rézne rozliczenia

rozdziale 75863 — Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udzialem
srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

0 kwote wynikajaca z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

W zataczniku Nr 2 ,,WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XVI11/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewddztwa Swietokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sig
zmniejszenia tacznego planu wydatkow w:

dziale 150 — Przetwérstwo przemyslowe

rozdziale 15011 — Rozwdj przedsi¢biorczo$ci

0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty na realizacj¢ przez Urzad
Marszatkowski projektu pn.,,Popytowy System Innowacji — rozwdj MSP w regionie
swigtokrzyskim poprzez profesjonalne ustugi doradcze” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020.

8§ 3.

W zalagczniku Nr 2b ,, Limity wydatkow na przedsiewziecia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2020” do Uchwaly Nr XVII/217/19 Sejmiku
Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2020 rok dokonuje si¢ zmian o kwote wynikajaca
z zatgcznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.



§4.

W zataczniku Nr 5b ,,DOTACJE CELOWE na 2020 rok™ do Uchwaty Nr XVI1/217/19
Sejmiku Wojewoddztwa Swictokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia
Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2020 rok dokonuje si¢ zmian o kwote
wynikajacg z zalgcznika Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5.

W zataczniku Nr 6 do Uchwaly Nr XVII/217/19 Sejmiku Wojewoddztwa Swietokrzyskiego
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego
na 2020 rok dokonuje si¢ zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze §rodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwote wynikajaca z zatacznika Nr 5
do niniejszej uchwaty.

§ 6.

Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewoddztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Inwestycji
I Rozwoju.

§.7.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 1997/20
DOCHODY KWIECIEN/2020 Zarzadu Wojewddztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia 17.04.2020 roku

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

kwota w zL.
P Plan
Wyszczegdlnienie § — - - -
Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 1930 000,00
Platno$ci w ramach budzetu Srodkéw europejskich 1930 000,00
Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem srodkow europejskich oraz

srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu | 2057 1930 000,00

srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

OGOLEM 1 930 000,00



Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr 1997/20

DOCHODY KWIECIEN/2020 Zarzqdu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 17.04.2020 roku
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dzial 758 - Rozne rozliczenia
Rozdziat 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziatem srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego - UMWS

kwota w zt.
Aot Plan
Wyszczegdlnienie 8 T : :
Zmniejszenie Zwigkszenie

DOCHODY BIEZACE 1930 000,00
Platnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich 1930 000,00
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkéw europejskich oraz

$rodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu | 2057 1930 000,00

srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

OGOLEM 1 930 000,00



Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 1997/20
WYDATKI KWIECIEN/2020 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 17.04.2020 roku

Dzial 150 - Przetwoérstwo przemystowe

kwota w zt.
A Plan
Wyszczegdlnienie 8§ — - " .
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI BIEZACE 1930 000,00
Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem Srodkow art.5 1 930 000.00
ust.l pkt2i3 ’
Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w 2007 1 100 000.00
ramach budzetu srodkéw europejskich, z wylaczeniem wydatkow klasyfikowanych w !
paragrafie 205 ( platnosci )
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw ( ptatnosei ) 4017 550 000,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne ( platnosci ) 4117 80 000,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob Niepetnosprawnych
( platnosci ) 4127 10 000,00
Zakup materiatéw i wyposazenia ( ptatnosci ) 4217 80 000,00
Zakup ustug pozostatych ( ptatnosci ) 4307 110 000,00

OGOLEM 1930 000,00



WYDATKI KWIECIEN/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dzial 150 - Przetworstwo przemystowe

Rozdziat 15011 - Rozwdj przedsiebiorczosci - UMWS

Wyszczegdblnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem Srodkow art.5
ust.1 pkt2i3

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkéw europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich, z wylaczeniem wydatkow klasyfikowanych w
paragrafie 205 (ptatnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)

Popytowy System Innowacji — rozwdj MSP w regionie $wigtokrzyskim poprzez profesjonalne
ustugi doradcze (1a298)

spoza sektora finanséw publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw (ptatnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)
Popytowy System Innowacji — rozwdj MSP w regionie swigtokrzyskim poprzez profesjonalne
ustugi doradcze (1a298)

Skiadki na ubezpieczenia spoleczne (pfatnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)

Popytowy System Innowacji — rozwdj MSP w regionie swigtokrzyskim poprzez profesjonalne
ustugi doradcze (1a298)

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob Niepetnosprawnych
(ptatnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)

Popytowy System Innowacji — rozwdj MSP w regionie swigtokrzyskim poprzez profesjonalne
ustugi doradcze (1a298)

Zakup materiatdw i wyposazenia (platnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)

Popytowy System Innowacji — rozwdj MSP w regionie swigtokrzyskim poprzez profesjonalne
ustugi doradcze (1a298)

Zakup ustug pozostatych (pfatnosci na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)

Popytowy System Innowacji — rozwdj MSP w regionie swigtokrzyskim poprzez profesjonalne
ustugi doradcze (1a298)

OGOLEM

2007

4017

4117

4127

4217

4307

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 1997/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 17.04.2020 roku

kwota w zL.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
1930 000,00

1930 000,00

1100 000,00

550 000,00

80 000,00

10 000,00

80 000,00

110 000,00

1930 000,00



L.p.

Limity wydatkéw na przedsi¢wzigcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2020

Jednostka
organizacyjna Okres
Nazwa przedsiewzigcia wieloletniego realizujaca realizacji
zadanie lub zadania
koordynujaca
Popytowy System Innowacji — rozwoj MSP w regionie $wigtokrzyskim poprzez profesjonalne ustugi doradcze UMWS 2018-2023
(1a298)
‘Wydatki biezace
Ogoélem wydatki biezace

Ogolem wydatki majatkowe

Ogélem

Dzial

150

Rozdzial

15011

Zrédla finansowania

lacznie
Unia Europejska

lacznie
Unia Europejska

lacznie

lacznie
Unia Europejska

Zalacznik Nr 3
do Uchwaty Nr
1997/20

Zarzadu
Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 17.04.2020
roku

Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

-1.930 000,00

-1 930 000,00
-1 930 000,00

-1 930 000,00
-1 930 000,00

0,00

-1 930 000,00
-1 930 000,00



Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 1997/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 17.04.2020 roku

DOTACJE CELOWE W 2020 R.

L.p. Dzial Rozdzial Wyszczeg6lnienie Zmniejszenie Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udzialem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w

ramach budzetu §rodkéw europejskich, z wylaczeniem wydatkow klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007) 1100 000,00
1 150 Przetwérstwo przemyslowe 1100 000,00
15011 Rozwdj przedsigbiorczosci 1100 000,00
DOTACJE BIEZACE 1100 000,00 0,00
DOTACJE MAJATKOWE 0,00 0,00

OGOLEM DOTACJE 1100 000,00 0,00



L.p.

11

1+11

Zatacznik Nr 5

do Uchwaty Nr 1997/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 17.04.2020 roku

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJINY WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE
SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok
Jednostka org.
. realiz. zad. lub
Projekt koordynujaca
program
2 3
WYDATKI BIEZACE
Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka
Dzialanie 2.1 Wsparcie $wigtokrzyskich IOB w celu zwigkszenia poziomu przedsigbiorczosci w )
regionie UMWS

Projekt: Popytowy System Innowacji — rozwdj MSP w regionie §wigtokrzyskim poprzez
profesjonalne ustugi doradcze (1a298)

Ogéltem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zZrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Ogolem wydatki majatkowe
Unia Europejska

budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

Dzial

150

Rozdzial

15011

Wydatki w roku budzetowym 2020

i Zrédla finansowania

zrodlo

6

Warto$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

kwota

7
-1 930 000,00

-1930 000,00
-1 930 000,00
0,00
0,00
0,00

-1 930 000,00
-1930 000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-1 930 000,00
-1 930 000,00
0,00
0,00
0,00



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Zatacznik Nr 5

do Uchwaty Nr 1997/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 17.04.2020 roku

L.p. Zrédia finansowania Kwota zmian
1 2 3

|  \WYDATKI BIEZACE -1 930 000,00
Unia Europejska -1 930 000,00
I budzet panstwa 0,00
budzet j.s.t. 0,00
inne zrédia zagraniczne 0,00
1l (WYDATKI MAJATKOWE 0,00
Unia Europejska 0,00
T budzet panstwa 0,00
budzet j.s.t. 0,00
inne zrédlia zagraniczne 0,00
WYDATKI OGOLEM -1 930 000,00
Unia Europejska -1 930 000,00
I+l |budzet panstwa 0,00
budzet j.s.t. 0,00
inne zrédla zagraniczne 0,00
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